
Protector de cables 3 vías
Caneleta de 67.5 mm Marca

Modelo -

Sku -

2020



Propiedades

Características

Protege y organiza cable y mangueras

Posse 3 canales, c/u con 67.5 mm de ancho y 54 mm de alto

Tapa abatible de fácil bloqueo y manejo de los cables

Capacidad de carga: 18 toneladas

Superficie antideslizante

Fácil de instalar

Para uso industrial y comercial

Unión en “T” para añadir más protectores

Montaje en asfalto o tierra

Para tráfico pesado

Producto Heavy Duty

Alta resistencia

Longitud

Ancho

Alto

Peso

900 mm

500 mm

75 mm

20 kg



Encuéntranos
Oficina: Calle Alcanfores 142 Of. 301. Miraflores

Almacén BSF: Bodega H43, Panamerica Sur

Teléfono: (01) 215 6060


